Dat. Romæ apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die 23. Novembris MDCVI. Pont. nostri anno 1.

*Vide illa transumptis*

*Dat. P. A. N. 23. Novembris*

**Quod Fratres Capuccini Ordinis Minorum S. Francisci in publicis processionibus ubique locorum Crucem propriam deferre possint.**

**CVII**

*Horum Fratrum Institutionis approbationem edidit Clemens VII. in sua Const. 21. Religionis, sup. tom. 1. ubi de eorum materia plenè notatum est. Et prohibuit onem deferendi ipsorum habitum, vel consimilem, edidit Gregor. XV. ut inf. in ejus Const. 15. Ex injuncto, ubi aliam similem Greg. XIII. Const. habet insertam. Quod verò isti fratres sint verè Fratres Minores ex Ordine S. Francisci, de. l. r. verunt istemet Paul. in Const. 54. Ecclesia, hic sup. & S. D. N. Urb. VIII. in Const. 68. Salvatoris, hic inf. ubi notabo.*

PAVLVS PAPA V.  
Ad perpetuam rei memoriam.

*Edict. An. D. 1817.*

Pastoralis officii, quo divina dispensatione, nullo nostro merito fungimur, ratio postulat, ut Religiosorum, maxime strictioris Observantiæ, paci, & quieti, quantum Nobis ex alto conceditur, opportuè consulamus.

*Provisionem*

§. 1. Cùm itaque, sicut dilectus filius Procurator generalis Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum huncupatorum, Nobis nuper exponi fecit, nonnullæ rixæ & dissensiones inter Fratres d. Ordinis, & dilectos etiam filios Fratres Ordinis Fratrum Minorum Conventualium S. Francisci, dum primordii Fratres in processionibus publicis sub eorundem Fratrum Minorum Conventualium Cruce incedunt, interdum oriuntur.

*Causa hujusmodi*

§. 2. Nos omnem tixarum, & dissensionum prædictarum materiam submovere volentes, dilectosque Fratres Minores Capuccinos nuncupatos specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & eorum singulares personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, interdictionis, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis à jure vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatz existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, supplicationibus illorum nomine Nobis super hoc humiliter potestatis inclinatis, de Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Card. negotiis Regularium præpositorum consilio, eisdem Fratribus Minoribus Capuccinis nuncupatis, quod ubique locorum in publicis Processionibus hujusmodi, Crucem propriam ad formam constitutionis fel. rec. Gregorii Papæ XIII. prædecessoris nostri, quæ incipit, Expositis Pastoralis officii, & c. deferre possint, & valeant, Apostolica auctoritate tenore præsentium concedimus, & indulgemus.

*Indultum hunc Fratrum deservit Crucem propriam in processione*

*Ita Gregor. XIII. in Bull. 48. sup. tom. 2. Bullar.*

§. 3. Decernentes præsentem literas validas, firmas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac irritum, & inane, si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

*Decretum istud*

§. 4. Non obstantibus constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, necnon utriusque Ordinis, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate

*Clarus fuit de regis*

*na refri-*

*na re-*

*na refri-*

*na su-*

*na su-*

*na su-*

*na su-*

*na su-*

*na su-*

*na su-*

*na su-*

*na su-*

*na su-*

*na su-*

*na su-*

*na su-*

*na su-*

*na su-*

tempore in toto statu Ecclesiastico existentibus, & eorum cuilibet, ut declarationem, extensionem, decretum, inhibitionem, præceptum, mandatum, statutum, & ordinationem nostram hujusmodi in eodem statu Ecclesiastico ab omnibus ad quos spectat, & spectabit, perpetuo observari mandent, & faciant: Contradictores quoscumque opportunis juris, & facti remediis, appellatione postposita, compescendo.

§. 10. Non obstantibus omnibus, & singulis, quæ præfati Sixtus, & Clemens prædecessores in suis literis præfatis voluerunt non obstat, cæterisque contrariis quibuscumque.

§. 11. Volumus autem, ut præfentes, postquam in valvis Ecclesiæ Lateranensis, & Basilicæ Principis Apostolorum, necnon in acie Campi Floræ affixæ, & publicatæ fuerint, quoscumque tam præfentes, quam absentes, & ubicumque etiam extra statum nostrum Ecclesiasticum existentes, perinde obligent, & ardeant, ac si unicuique eorum nominatim intimatæ fuissent.

§. 12. Ac etiam volumus, ut earum exemplis, etiam impressis, manu Notarii publici, & sigillo alicujus personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus fides ubique locorum in judicio, & extra habeatur, quæ ipsismet præfentibus haberetur, si essent exhibitæ, vel ostensæ.

§. 13. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrorum confirmationis, innovationis, declarationis, extensionis, decretorum, inhibitionis, præcepti, mandatorum, voluntatum, statuti, & ordinationis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare præsumpserit, indignationem omnipotentis Dei, ac beatorum Petri & Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum.

Dat. Romæ apud S. Mariam Majorem anno Incarnat. Domin. 1617. xii. Kal. Decemb. Pont. nostri anno 13.

Anno à Nativitate D. N. Jesu Christi 1617. Indictione 15. die vero 29. mensis Decembris, Pontificatus Sanctiss. in Christo Patris, & D. Nostri D. Pauli Divina providentia Papa V. Anno ejus decimotercio, supra dicta litteræ Apostolicæ affixæ, & publicatæ fuerunt ad valvas Basilicarum S. Ioan. Lateranensis, & S. Petri Principis Apostolorum de Vrbe, necnon in acie Campi Floræ, per nos Augustinum Bracherium, & Pompilium Corsetum Apostolicos Cursores. Silverius Pontivulus Mag. Cursor.

CIX. Confirmatio Statutorum, seu Capitulorum Confraternitatis Coquorum, ac Pasticeriorum sub invocatione Annunciationis beatissimæ Mariæ Virginis in Ecclesia sanctorum Vincentii, & Anastasii de Vrbe.

De forma aggregandi Confraternitates habes sup. in Clem. VIII. const. 115. Quicunque, hic sup.

PAVLVS PAPA V. Ad futuram rei memoriam.

Plas Christi fidelium Confraternitates ad pietatis, & Christianæ charitatis opera exercen. canonicè institutas, ut in eorundem piorum operum exercitio confoveantur, specialibus gratiis libenter prosequimur, prout conspiciamus in Domino salubriter expedire.

§. 1. Sanè nomine dilectorum filiorum Officialium, ac Confratrum Confraternitatis Coquorum, ac Pasticeriorum nuncupatæ, sub invocatione Annunciationis B. Mariæ Virginis in Ecclesia SS. Vincentii, & Anastasii Regionis Arenulæ de Vrbe canonicè institutæ, Nobis nuper expositum fuit, quod ipsi pro felici, prosperaque Confraternitatis hujusmodi directione nonnulla statuta condiderunt, illaque in unum volumen compilata, à dilecto filio nostro in Vrbe Vicario in Spiritualibus Generali approbati, & confirmari obtinuerunt, tenoris subsequen. videlicet:

Capitoli della Venerabile Compagnia de Cocchi, à Pasticcieri di Roma.

Omittitur tenor Statutorum, quia poterit repetire apud ipsos Confratres.

§. 2. Cùm autem, sicut eadem expositio subijungebat, Bullar. Mag. Tom. III.

Officiales, & Confratres prædicti statuta hujusmodi pro firmioribus eorum subsistentia, ac validitate Apostolicæ nostræ confirmationis patrocinio communiri plurimum desiderant: Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut eorum votis in præmissis annuere de benignitate Apostolica dignaremur. Nos igitur Officiales, & Confratres prædictos specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & eorum singulares personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis, à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatæ existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequen. harum serie absolventes, & absolutos fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, statuta prædicta Apostolica auctoritate tenore præsentium perpetuo approbamus, & confirmamus, illisque inviolabilis Apostolicæ firmitatis robor adjicimus, ac omnes, & singulos, tam juris, quam facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplemus.

§. 3. Ipsaque statuta in eadem Confraternitate à modernis, & pro tempore existentibus illius Confratribus perpetuo observari debere, ac irritum, & inane si secus super his à quoquam quavis auctoritate scilicet, vel ignoranter contigerit attentari, decernimus.